
Vaststellen van de verordening tot wijziging van de Verordening geldelijke

voorzieningen externe commissieleden. (2015, nr. 259/1248)

 

Afdeling 3A

Nummer 259/1248

Publicatiedatum 27 november 2015

Agendapunt 7

Datum besluit B&W 6 oktober 2015

Onderwerp

Vaststellen van de verordening tot wijziging van de Verordening geldelijke voorzieningen externe

commissieleden.

De gemeenteraad van Amsterdam

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 6 oktober 2015 (Gemeenteblad afd. 1, nr.

1248),

Besluit:

I.Vast te stellen de volgende

Verordening tot wijziging van de Verordening geldelijke voorzieningen externe commissieleden, vast-

gesteld bij raadsbesluit van 7 juli 2004 (Gemeenteblad 2004, afd. 3A, nr. 167/394) en laatstelijk gewijzigd

2 oktober 2013 (Gemeenteblad 2013, afd. 3A, nr. 185/753).

artikel 1

Aan bijlage 2 wordt toegevoegd:

Evaluatie- en adviescommissie bestuurlijk stelsel………………maximaal € 125,- per uur

met een maximum van € 1.125,- per dag

II.Te bepalen dat deze wijziging in werking treedt op 1 december 2015 en vervalt op 1 september 2016.

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd

in zijn vergadering op 25 november 2015.

De voorzitter

mr. E.E. van der Laan

De raadsgriffier

mr. M. Pe

Nr. 119670

GEMEENTEBLAD 11 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Amsterdam.

Gemeenteblad 2015 nr. 119670 11 december 20151


